（様式１号）
庄内浜文化伝道師講座(食育教室)申込書
庄内総合支庁産業経済部水産振興課長　あて　　　　　　　令和　　年　　月　　日
	団体等名称

	所在地
	〒

	担当者
	氏名　　　　　　　　　　　　TEL　　　　　　　FAX

	開催予定場所

	住所

	希望期日
	第一希望 　 月 　日・第二希望 　 月 　日・第三希望 　 月 　日

	開催時間
	開始  　　　時　　 　分 　～　終了 　　　時　　 　分

	参加予定人数
	　児童　　　名　　生徒　　　名　　大人　　　名

希 望 内 容

	庄内浜文化伝道師館https://www.shonai-hama.net/及び
庄内浜文化伝道師協会のSNS、報告物等に掲載してよろしいか
	はい　・　いいえ

※　必要事項をご記入のうえ、郵送、ＦＡＸまたはメールで下記にお申し込みください。
〒998-0838酒田市山居町２丁目14-23　庄内総合支庁産業経済部水産振興課
FAX(0234)24-6164　　Mail：yshonaisuisan@pref.yamagata.jp

（以下、水産振興課使用欄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（様式２号）
申込者　　　　　　　　　　　　　　　様　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
庄内総合支庁産業経済部水産振興課長
令和　　年　　月　　日付けで申込みのありました件について、庄内浜文化伝道師講座（食育教室）実施要綱第７により、下記のとおり決定したので通知します。
	決定内容
	講師を　　　　　　　　　派遣します　・　派遣しません
魚にかかる費用を　　　　助成します　・　助成しません

	開催日時
	　　月　　　日（　　）　　　時　　　分～　　　時　　　分

	講師名

	内容

・本講座における講師への謝礼及び交通費については水産振興課が負担します。
[bookmark: _GoBack]・魚以外の食材については、申込者が講師と連絡し、必要数量を準備してください。